
PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ –FK AUSTRIA VÍDEŇ
ČTVRTEK 8. 12., 19.00 HOD., DOOSAN ARENA

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

200x200_bulletin_evospeed.indd   1 10.08.16   9:39

15. KOLO ePOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–FC ZBROJOVKA BRNO
NEDĚLE 27. LISTOPADU, 18.30 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

08
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / LISTOPAD 2016 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

OHLÉDNUTÍ ZA LIGOVÝM PODZIMEM



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

ÚSPĚŠNÍ DOMA I V ZAHRANIČÍ



3VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Jak to vidím já /

Vážení viktoriáni,

naposledy	 v	 tomto	 kalendářním	 roce	 se	 scházíme	 na	 domácím	 ligovém	

zápase.	Pohled	na	tabulku	nás	i	přes	chladné	počasí	musí	hřát.	Jsem	velmi	

rád,	že	jsme	se	i	přes	nepříliš	povedený	úvod	sezony	dokázali	nadechnout	

a	dostali	Viktorku	tam,	kde	si	ji	všichni	přejeme	vidět.

Plácat	se	však	v	tuto	chvíli	po	ramenou	není	na	místě.	Sami	moc	dobře	

víme,	že	máme	ještě	velký	prostor	na	zlepšení.	Mohu	vám	slíbit,	že	nepo-

levíme	a	budeme	se	rvát	do	posledního	hvizdu.	První	důležitý	krok	chceme	

udělat	již	dnes	večer,	kdy	do	Doosan	Areny	přijíždí	Zbrojovka	Brno,	tedy	ne-

příjemný	soupeř.	našim	jediným	cílem	je	vyhrát,	všechno	ostatní	bychom	

museli	označit	za	neúspěch.

Za	týden	nás	čeká	ještě	předehrávka	prvního	jarního	kola	ve	vršovickém	

Ďolíčku.	i	tam	budeme	chtít	uspět	a	následně	se	s	rozloučit	s	rokem	2016	

tady	u	nás	doma	proti	Austrii	Vídeň	v	rámci	základní	skupiny	Evropské	ligy.	

Věřím,	že	si	pohárový	duel	nenecháte	ujít.	Tyto	zápasy	mají	vždy	výjimeč-

nou	atmosféru	a	sváteční	nádech	jak	pro	hráče,	tak	i	pro	všechny	kolem	

týmu	a	určitě	i	pro	vás	fanoušky.	

V	předvánočním	čase	pro	vás	samozřejmě	chystáme	řadu	akcí.	Již	nyní	si	

můžete	ve	fanshopu	pořídit	zbrusu	nový	nástěnný	kalendář	pro	rok	2017,	

ke	kterému	se	pojí	chystaná	autogramiáda.	V	úterý	13.	prosince	se	všichni	

sejdeme	 tady	 v	 Doosan	 Areně	 na	 tradičním	 předvánočním	 setkání,	 na	

které	bych	vás	všechny	chtěl	srdečně	pozvat.

Pojďme	si	tedy	společně	užít	poslední	část	podzimní	sezony.	Věřím,	že	se	

budete	dobře	bavit	a	společně	poženeme	Viktorku	za	vítězstvím.

Přeji	vám	všem	hezký	fotbalový	večer.

Adolf	Šádek

Generální	manažer	Fc	Viktoria	Plzeň

VIKTORIÁN

oficiální	klubový	magazín	Fc	Viktoria	Plzeň

Vydává:		Fc	Viktoria	Plzeň,	Štruncovy	sady	3,	

301	12	Plzeň

Šéfredaktor:	Zdeněk	Rataj

Redakce:	Václav	Hanzlík,	Václav	Šubrt,	Jiří	Poór

Fotografie:	Ladislav	nussbauer	a	Martin	Skála

Grafické	zpracování:	ARTEP	reklama,	spol.	s	r.	o.	

Tisk:	Typos,	tiskařské	závody,	s.	r.	o.	

uzávěrka	čísla:	24.	listopadu	2016



4 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016



5VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016ohlédnutí	za	podzimní	částí	/	

Premiéra na Vysočině

Fc	Vysočina	Jihlava–Fc	Viktoria	Plzeň	1:2	(1:0)

Branky:	26.	ikaunieks	-	51.	Kučera,	64.	Kopic	

V	prvním	ligovém	zápase	se	na	 lavičce	představil	trenér	Roman	
Pivarník,	jenž	musel	na	půdě	Jihlavy	řešit	nečekané	problémy.	ne-
příznivý	výsledek	se	Plzeňským	podařilo	otočit	až	po	přestávce,	
kdy	skórovali	odchovanci	Vysočiny	Kopic	s	Kučerou.

Remíza s Bohemkou

Fc	Viktoria	Plzeň–Bohemians	Praha	1905	1:1	(1:1)

Branky: 10.	Kopic	-	36.	Hašek	

Do	utkání	na	domácím	hřišti	sice	viktoriáni	skvěle	vkročili	gólem	
Jana	Kopice,	na	který	ale	odpověděl	ještě	do	konce	poločasu	hos-
tující	Hašek.	Remízový	výsledek	se	Plzeňanům	nepodařilo	zvrátit	
a	ze	zápasu	druhého	kola	tak	získali	pouze	jeden	bod.

oHléDnutí Za liGovÝM poDZiMeM

Ligový	 podzim	 v	 podání	 Viktorie	 Plzeň	 uzavře	 dnešní	 domácí	

utkání	se	Zbrojovkou	Brno.	V	uplynulých	čtyřech	měsících	zvládli	

viktoriáni	 posbírat	 celkem	 třiatřicet	 bodů	 za	 deset	 vítězství	

a	 tři	 remízy.	 Pouze	 jednou	 odcházeli	 hráči	 v	 červeno-modrých	

dresech	ze	zápasu	ePojisteni.cz	ligy	poraženi.	Dosavadní	průběh	

letošního	ligového	ročníku	přinesl	fotbalovým	fanouškům	nejedno	

překvapení.	Málokdo	například	čekal,	že	Zlín	dokáže	ještě	vylepšit	

své	loňské	podzimní	bodové	maximum.	Svěřenci	trenéra	Páníka	

v	 současnosti	 stíhají	 Viktorii	 a	 na	 druhém	 místě	 na	 ni	 ztrácejí	

pouhé	dva	body,	byli	jediným	týmem,	který	Plzeň	v	domácí	soutěži	

porazil.	 nad	 očekávání	 si	 vede	 i	 ligový	 nováček	 z	 Karviné,	 který	

se	 zabydlel	 v	 klidném	 středu	 tabulky.	 Pojďme	 si	 připomenout	

uplynulých	čtrnáct	utkání	Viktorie	v	ePojisteni.cz	lize,	která	obhájce	

titulu	vynesla	na	první	příčku	nejvyšší	české	fotbalové	soutěže.



6 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Povinné vítězství v Příbrami

1.	FK	Příbram–Fc	Viktoria	Plzeň	0:3	(0:2)

Branky:	25.	Bakoš	(pen.),	37.	Ďuriš,	49.	Kovařík	

Proti	 Příbrami,	 kterou	
nezastihl	 úvod	 sezóny	
v	nejlepším	herním	roz-
položení,	 si	 svěřenci	
trenéra	 Romana	 Pivar-
níka	 s	 chutí	 zastříleli.	
Z	penalty	otevřel	skóre	
Bakoš,	 po	 rohovém	
kopu	 hlavičkoval	 Ďuriš	
a	 pohlednou	 kombi-
nační	akci	zakončil	stře-
lou	 do	 prázdné	 brány	
Kovařík.

Domácí klopýtnutí

Fc	Viktoria	Plzeň–Fc	Fastav	Zlín	0:2	(0:1)

Branky: 36.	Poznar,	74.	Diop	

Ve	 druhém	 domácím	
utkání	měli	Plzeňští	sice	
územní	 převahu,	 šance	
a	 branky	 si	 ale	 připi-
sovali	 hosté	 ze	 Zlína.	
První	branku	si	po	rych-
lém	 protiútoku	 připsal	
tehdy	 ještě	 zlínský	 ka-
pitán	 Poznar,	 v	 závěru	
zápasu	 zvýšil	 vedení	
svého	týmu	do	prázdné	
brány	Diop.

Dva odlišné poločasy se Slavií

Fc	Viktoria	Plzeň–SK	Slavia	Praha	3:1	(0:1)

Branky:	48.	Petržela,	65.	Hejda,	86.	Krmenčík	-	13.	Bílek	

Zápas	 dvou	 odlišných	
poločasů	 odehráli	 na	
domácí	 půdě	 viktoriáni.	
V	 první	 části	 hry	 inkaso-
vali	po	nedůrazu	v	poku-
tovém	území	od	kapitána	
Bílka,	 po	 obrátce	 stran	
ale	dokonali	během	osmi	
minut	 obrat.	 Definitivní	
tečku	 za	 vydařeným	 po-
ločasem	 napsal	 Krmen-
čík.

Tři body z Liberce

Fc	Slovan	Liberec–Fc	Viktoria	Plzeň	1:2	(0:1)

Branky:	90.	Komličenko	–	22.	Hromada,	75.	Ďuriš	

Měření	 sil	 dvou	 účast-
níků	 základní	 skupiny	
Evropské	 ligy	 nabídlo	
ligové	 utkání	 v	 Liberci.	
Svůj	 debut	 v	 dresu	 Vik-
torie	 okořenil	 premié-
rovou	 brankou	 Jakub	
Hromada,	 ke	 kterému	
se	 připojil	 Michal	 Ďuriš.	
V	závěru	utkání	snížil	na	
jednogólový	 rozdíl	 do-
mácí	Komličenko.

/	ohlédnutí	za	podzimní	částí



7VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016ohlédnutí	za	podzimní	částí	/	

Tomáš Hořava vystřílel výhru nad Karvinou

Fc	Viktoria	Plzeň–MFK	Karviná	2:0	(1:0)

Branky:	11.	(pen.)	a	58.	Hořava	

utkání,	 ve	 kterém	 jed-
noznačně	 dominovali	
hráči	 Viktorie	 Plzeň,	 se	
muselo	 pozdávat	 všem	
plzeňským	 fanouškům.	
Svou	 převahu	 vyjádřili	
domácí	dvěma	brankami	
Tomáše	 Hořavy,	 díky	
kterým	 si	 připsali	 bez-
problémové	 tři	 body	 do	
ligové	tabulky.

Ubojované vítězství v Teplicích

FK	Teplice–Fc	Viktoria	Plzeň	0:1	(0:1)

Branka: 43.	Bakoš	

na	teplických	Stínadlech	
se	 domácí	 rozhodli	 ne-
dat	 Viktorii	 ani	 metr	
hřiště	 zadarmo.	 Svým	
důrazným	 fotbalem	 ne-
jen	 že	 ligovým	 mistrům	
znepříjemnili	 zápas,	
ale	 vypracovali	 si	 také	
množství	 šancí.	 Gólově	
úspěšnější	 ale	 byla	 Vik-
toria,	které	zařídil	vítěz-
ství	Marek	Bakoš.

Bezproblémová výhra nad Hradcem

Fc	Viktoria	Plzeň–Fc	Hradec	Králové	4:1	(3:0)

Branky: 41.	a	53.	Krmenčík,	31.	Hejda,	43.	chleboun	(vl.)	-	83.	Schwarz	

Staronový	účastník	ePo-
jisteni.cz	 ligy	 z	 Hradce	
Králové	 nedělal	 svěřen-
cům	trenéra	Romana	Pi-
varníka	 větší	 problémy.	
Poločasové	 vedení	 na-
výšili	 Plzeňští	 i	 po	 pře-
stávce,	 za	 hosty	 jen	
kosmeticky	 upravoval	
záložník	Schwarz.

Dobývání slovácké tvrze

1.	Fc	Slovácko–Fc	Viktoria	Plzeň	1:1	(1:0)

Branky: 21.	Daníček	-	84.	Hejda	

Zápas,	 ve	 kterém	 mu-
seli	 hráči	 Viktorie	 Plzeň	
dobývat	 soupeře	 za-
taženého	 hluboko	 na	
vlastní	 polovině,	 skončil	
remízou	 1:1.	 Za	 domácí	
se	 z	 ojedinělé	 akce	 tre-
fil	Daníček,	v	Plzeňském	
dresu	 zachraňoval	 hla-
vičkou	bod	Lukáš	Hejda.



8 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Se Spartou popáté vítězně

Fc	Viktoria	Plzeň–Ac	Sparta	Praha	1:0	(1:0)

Branka:	26.	Krmenčík	

K	 zápasu	 Viktorie	 se	
Spartou	se	už	s	předsti-
hem	upínaly	zraky	široké	
fotbalové	 veřejnosti.	
Díky	 jediné	 brance	 Mi-
chaela	 Krmenčíka	 opa-
novali	po	páté	za	sebou	
derby	 dvou	 rivalů	 Plze-
ňané	 a	 odskočili	 Spartě	
na	rozdíl	sedmi	bodů.

Výhra i v deseti

FK	Dukla	Praha–Fc	Viktoria	Plzeň	0:1	(0:1)

Branka: 17.	Hořava	

Stejně	 jako	 v	 utkání	 se	
Spartou,	 rozhodl	 i	 duel	
na	 Dukle	 jediný	 gól.	 na	
starosti	si	ho	vzal	Tomáš	
Hořava,	jenž	přesně	hla-
vičkoval	 v	 pokutovém	
území.	 Viktoriáni	 navíc	
byli	 nuceni	 odehrát	 ho-
dinu	 utkání	 v	 oslabení	
po	 vyloučení	 Milana	 Pe-
tržely.

Tři střelci od H

Fc	Viktoria	Plzeň–FK	Jablonec	3:1	(1:0)

Branky: 16.	Hořava,	53.	Hrošovský,	57.	Hejda	-	67.	Doležal	

intenzivní	 vstup	 do	 zá-
pasu	korunoval	brankou	
ze	 šestnácté	 minuty	
Hořava,	 po	 poločase	
zvýšili	 plzeňské	 vedení	
Hrošovský	 s	 Hejdou.	 Ač	
Jablonec	 ve	 zbytku	 zá-
pasu	několikrát	zahrozil,	
na	víc	než	snížení	stavu	
jeho	snaha	nestačila.

V závěru podzimu poprvé bez branek

FK	Mladá	Boleslav–Fc	Viktoria	Plzeň			0:0

Šlágr	 patnáctého	 ligo-
vého	 kola	 sliboval	 duel	
dvou	 týmu	 s	 nejlepší	
ofenzivou	v	soutěži.	Vik-
toria	 se	 v	 zápase	 pre-
zentovala	lepším	herním	
projevem,	 nicméně	 gól	
nevstřelila.	 i	 brankář	
Matúš	 Kozáčik	 zůstal	
nepřekonán	 a	 připsal	 si	
tak	páté	čisté	konto.

/	ohlédnutí	za	podzimní	částí



9VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Cena vstupenky:
 do 14. 12.  – 799,- Kč
 od 15. 12.  – 899,- Kč
Kontakty:  +420 377 062 755 

naspilce@naspilce.com 
www.naspilce.com

Slavnostní Silvestrovské menu

Novoroční šunka

Tombola
naspilce@naspilce.com
www.naspilce.com

kupon 

na silvestrovskou

 vstupenku v hodnotě

99,- Kč
Silvestr 2016 Na Spilce
31.12.2016 od 19:00 hodin
Živá hudba ve dvou sálech (hudba všech generací)
Skupina X Cover Skupina ToJa



10 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Výročí	viktoriánů

Štírek z Hoštic

Milan	 Petržela	 debutoval	 v	 české	 lize	 v	 dresu	 Slovácka,	 kde	 od	
začátku	kariéry	dostával	dostatek	prostoru.	Vždyť	ve	třech	ode-
hraných	sezónách	nasbíral	ve	dvaadvaceti	 letech	už	sedmdesát	
startů.	 Přes	 angažmá	 v	 Jablonci	 a	 na	 Spartě	 se	 Petržela	 pro-
pracoval	až	do	Viktorie	Plzeň,	která	se	mu	stala	domovem.	Sérii	
devíti	 sezón	 ve	 Viktorii	 přerušil	 pouze	 v	 ročníku	 2012/2013,	 kdy	
působil	v	bundesligovém	Augsburgu.	celkem	nastřádal	v	červeno-
-modrém	 plzeňském	 dresu	 209	 startů.	 Jubilejním	 třístým	 zápa-
sem	se	Petrželovi	stalo	vítězné	domácí	utkání	s	Hradcem	Králové.	
A	 plzeňský	 jubilant	 v	 něm	 byl	 opravdu	 vidět,	 neboť	 byl	 u	 všech	
čtyř	branek.	na	dvě	osobně	přihrál,	u	dvou	dalších	založil	útočnou	
akci	 končící	 gólem.	 „Je	 to	 odměna	 za	 všechno,	 co	 jsem	 fotbalu	
obětoval.	 Tři	 sta	 zápasů	 v	 lize	 je	 opravdu	 hodně	 a	 já	 věřím,	 že	
se	mě	bude	držet	zdraví,	abych	jich	ještě	mohl	co	nejvíc	přidat,“	
komentoval	překročení	magické	hranice	Petržela.

Ligová „Nej…“ Milana Petržely

utkání,	na	které	nejraději	vzpomínáš	Všechny	vítězné	zápasy	nad	
Spartou.

nejkrásnější	gól	Trefa	proti	Hradci	Králové	po	sólu	přes	celé	hřiště.

největší	euforie	v	zápase	Všechny	zápasy,	kdy	jsme	získali	titul.

oblíbená	gólová	oslava	Kartáč	proti	Slavii	Praha.

nejoblíbenější	venkovní	stadion	Stadion	Miroslava	Valenty	
v	uherském	Hradišti

nejméně	oblíbený	soupeř	Špatně	se	mi	hraje	proti	Zlínu,	obzvlášť	
venku.

viktOriáni atakUjí metU 300 ZáPasŮ v liZe

Dva	 velcí	 kamarádi	 a	 dlouholetí	 spoluhráči	 Milan	 Petržela	

s	 Davidem	 Limberským	 mohou	 oslavit	 hned	 dvojitý	 vstup	

do	ligového	Klubu	legend,	sdružujícího	hráče,	kteří	v	domácí	

soutěži	dosáhli	úctyhodné	hranice	300	odehraných	utkání.



11VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Výročí	viktoriánů	/	

nejlepší	fanoušci	Fanoušci	Viktorie	Plzeň

Kolik	startů	chceš	ještě	přidat	Každý	nad	300	bude	skvělý.

Plzeňský patriot

odchovanec	 Viktorie	 Plzeň	 odehrál	 drtivou	 většinu	 svých	 zápasů	
právě	v	dresu	nesoucím	tradiční	červené	a	modré	barvy.	od	sezóny	
2002/2003,	kdy	poprvé	figuroval	v	prvním	týmu	Viktorie,	okusil	ligu	
i	 druhou	 nejvyšší	 soutěž,	 angažmá	 v	 italské	 Modeně,	 anglickém	
Tottenhamu	i	pražské	Spartě.	V	roce	2010	se	ovšem	na	západ	Čech	
vrátil,	aby	společně	s	celou	Viktorií	nastartoval	nejúspěšnější	éru	

v	historii	klubu	a	zanechal	v	ní	nesmazatelnou	stopu.	Jeho	jméno	
se	stalo	na	levé	straně	obrany	samozřejmostí.	Pro	plzeňského	pat-
riota,	jenž	s	viktoriánským	znakem	na	prsou	zasáhl	do	286	zápasů,	
bude	 příští	 zápas	 znamenat	 dosažení	 magické	 hranice	 tří	 stovek	
odehraných	utkání.	„i	přesto,	že	tři	stovky	zápasů	je	pořádná	porce,	
pořád	 se	 cítím	 jako	 mladík.	 Jsem	 za	 ten	 počet	 samozřejmě	 moc	
vděčný,	protože	je	to	milník,	na	který	může	být	člověk	pyšný,“	vyhlí-
žel	blížící	se	metu	David	Limberský.

Ligová „Nej…“ Davida Limberského 

utkání,	na	které	nejraději	vzpomínáš	Loňský	zápas	na	Spartě,	ve	
kterém	jsme	vyhráli	3:0	a	přiblížili	se	titulu.

nejkrásnější	gól	Před	několika	lety	na	Slavii	nebo	vloni	doma	
s	Hradcem.	oba	byly	z	dálky	do	víka.

největší	euforie	v	zápase	Pokaždé,	když	jsme	se	definitivně	stali	
mistry.

oblíbená	gólová	oslava	nemám	nic	speciálního,	jen	dávám	průchod	
emocím.

nejoblíbenější	venkovní	stadion	olomouc,	hezký	stadion	a	krásná	
tráva.

nejméně	oblíbený	soupeř	i	přesto,	že	se	nám	na	ni	v	poslední	době	
dost	daří,	tak	je	to	Sparta	Praha.

nejlepší	fanoušci	Ti	naši!

Kolik	startů	chceš	ještě	přidat	Rád	bych	ještě	jednou	tolik	:-)



12 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Zápas	s	Jabloncem

 PlZeň Přehrála jaBlOnec a ZvítĚZila 3:1 

V	úvodu	zápasu	hrozila	Plzeň	především	po	levé	straně,	kde	dostával	dostatek	pro-
storu	 agilní	 Zeman.	 Jeho	 centry	 ovšem	 nezastihly	 hráče	 v	 červeno-modrém	 zrovna	
v	ideálních	situacích	pro	vstřelení	branky.	Ve	12.	minutě	sám	Zeman	hlavou	zakončoval	
po	Kopicově	centru,	Hrubý	v	brance	Jablonce	ale	míč	lapil.	o	minutu	později	se	před	
Romanem	 Hubníkem	 otevřela	 nenápadná	 avšak	 o	 to	 vážnější	 šance.	 odražený	 míč	
z	rohového	kopu	vracel	do	vápna	David	Limberský	a	právě	plzeňský	kapitán	špičkou	
kopačky	nasměroval	balon	do	tyče.	V	šestnácté	minutě	už	ale	Doosan	Arena	vybuchla	
nadšením.	To	když	si	Limberský	na	útočné	polovině	obhodil	obránce	a	uvolnil	Martina	
Zemana.	Ten	poslal	míč	 ideálně	k	Tomáši	Hořavovi,	 jenž	stejně	 jako	na	Dukle	hlavou	
otevřel	skóre	–	1:0!	Sedm	minut	nato	mohl	zvýšit	plzeňské	vedení	Michael	Krmenčík,	
jenže	v	pádu	poslal	míč	pouze	těsně	nad	břevno.	Hra	se	ve	druhé	části	prvního	polo-

V	neděli	6.	 listopadu	přivítala	Doosan	

Arena	 po	 čtrnácti	 dnech	 opět	 ligový	

fotbal.	Soupeřem	se	v	tabulce	prvním	

Západočechům	stal	FK	Jablonec,	tedy	

tým	 který	 v	 posledním	 vzájemném	

měření	sil	odvezl	ze	Štruncových	sadů	

všechny	tři	body.



13VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Zápas	s	Jabloncem	/	

času	přesunula	více	do	středu	hřiště,	kde	ale	stále	dominovali	
hráči	Viktorie.	Jablonec	se	soustředil	na	obranu,	i	s	tímto	sna-
žením	 si	 ale	 Plzeňané	 dokázali	 poradit.	 Po	 půlhodině	 hry	 pro-
táhl	Hrubého	svou	hlavičkou	Hejda,	další	centry	hráčů	Viktorie	
propadly	pokutovým	územím.	První	vážnější	zákrok	si	plzeňský	
brankář	Matúš	Kozáčik	připsal	v	35.	minutě,	kdy	zneškodnil	stří-
lený	centr	Martina	Pospíšila.	Do	konce	poločasu	stihl	 ještě	vy-
slat	tvrdou	střelu	ze	střední	vzdálenosti	Patrik	Hrošovský,	skóre	
se	ale	neměnilo.

Druhý	 poločas	 začal	 velkou	 šancí	 Viktorie,	 když	 si	 míč	 vyměnili	
Hromada	 s	 Krmenčíkem.	 Plzeňského	 útočníka	 ale	 v	 48.	 minutě	
skvěle	vychytal	gólman	Hrubý.	Stejně	dopadl	souboj	obou	aktérů	
i	 o	 tři	 minuty	 později.	 Třetí	 útok	 Viktorie	 už	 Plzeňané	 zakončili	
brankou.	 Michael	 Krmenčík	 tentokrát	 nestřílel,	 ale	 přihrál	 před	
bránu	zcela	osamocenému	Hrošovskému.	Tomu	nedělalo	problém	
rozvlnit	síť	Severočechů	a	dát	svému	týmu	dvoubrankový	náskok.	
V	 sedmapadesáté	 minutě	 rozehrávali	 domácí	 standardní	 situaci	
z	 pravé	 strany.	 Po	 lehce	 nepřehledné	 situaci	 u	 levé	 tyče	 jablo-
necké	branky	dokázal	vstřelit	další	gól	Lukáš	Hejda	-	3:0!	V	šesta-
šedesáté	minutě	dostal	ideální	přihrávku	do	běhu	Martin	Doležal,	
jenž	využil	ojedinělou	jabloneckou	akci	a	snížil	na	3:1.	o	tři	minuty	
později	museli	stopeři	Viktorie	hasit	na	poslední	chvíli	akci	rozběh-
nutého	Tecla	na	hranici	rizika.	Dvacet	minut	před	koncem	zápasu	
vyměnil	na	hrací	ploše	Martina	Zemana	Jan	Kovařík.	V	77.	minutě	
si	vypracovali	slibnou	šanci	hosté	z	Jablonce.	Vyběhnutého	Kozá-
čika	vyřadil	ze	hry	Doležal	přihrávkou	na	volného	Trávníka,	Střelu	

do	prázdné	branky	mu	však	včas	znemožnil	Radim	Řezník.	Deset	
minut	před	koncem	zápasu	odešel	z	trávníku	Michael	Krmenčík,	
opačným	 směrem	 putoval	 Tomáš	 Poznar.	 o	 tři	 minuty	 později	
vystřídal	 trenér	 Roman	 Pivarník	 i	 potřetí,	 Jana	 Kopice	 nahradil	
Michal	 Ďuriš.	 Rozhodčí	 Miroslav	 Zelinka	 ukončil	 zápas	 za	 stavu	
3:1	pro	Viktorii	Plzeň.	Viktoria	tak	oplatila	svému	soupeři	půl	roku	
starou	porážku	a	zvýšila	svůj	náskok	na	čele	ePojisteni.cz	ligy	na	
čtyři	body.

FC Viktoria Plzeň–FK Jablonec   3:1 (1:0)

Branky:	16.	Hořava,	53.	Hrošovský,	57.	Hejda	-	67.	Doležal	

ŽK:	Kozáčik	–	Masopust	

Rozhodčí:	Zelinka	-	Paták,	Kříž

Fc	Viktoria	Plzeň:	Kozáčik	-	Řezník,	Hejda,	Hubník,	Limberský	-	
Hromada,	Hrošovský	-	Kopic	(89.	Ďuriš),	Hořava,	Zeman	(71.	Kovařík)	
-	Krmenčík	(81.	Poznar)

FK	Jablonec:	Hrubý	-	Masopust,	V.	Kubista,	Hübschman,	Hybš	-	Tecl,	
Pospíšil	(71.	Mehanovič),	Trávník,	Jiráček,	Hanousek	-	Doležal



14 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Čerstvý	 reprezentant	 Krmenčík	 se	 v	 prvních	 pěti	 minutách	 pre-
zentoval	 velkou	 chutí	 do	 hry,	 v	 obou	 jeho	 akcích	 mu	 ovšem	 vy-
stavil	stopku	ofsajd.	V	úvodní	standardní	situaci	zápasu	se	Mar-
tin	Zeman	pokoušel	v	jedenácté	minutě	obstřelit	zeď	zleva,	jeho	
technický	 pokus	 ale	 brankář	 Diviš	 chytil.	 následná	 Krmenčíkova	
akce	 na	 pravém	 křídle	 skončila	 nepřesným	 zakončením.	 Krátce	
před	uplynutím	čtvrthodiny	hry	se	zaskvěl	i	Matúš	Kozáčik,	který	
ztlumil	v	rukavicích	Marešův	přímý	volný	kop	z	nebezpečné	pozice.	
Ani	následujících	dvacet	minut	nepřineslo	bezprostřední	ohrožení	
ani	 jedné	z	obou	branek.	Hra	našla	své	těžiště	ve	středu	hřiště	

a	útočné	výpady	končily	ve	většině	případů	před	finální	částí	ne-
přesnostmi.	Viktoria	svého	soupeře	kombinačně	přehrávala	a	je-
vila	 se	 jako	 lepší	 a	 sebevědomější	 celek.	 Z	 rohového	 kopu	 v	 36.	
minutě	vzešla	dosud	největší	šance	utkání.	Hubníkovu	důraznou	
hlavičku	z	prostoru	vzdálenější	tyče	zastavil	domácí	brankář	 jen	
těšně	 před	 brankovou	 čarou,	 další	 dva	 pokusy	 viktoriánů	 byly	
zblokovány.	Zbytek	poločasu	se	odehrál	v	režii	Viktorie,	která	se	
s	 míčem	 držela	 převážně	 na	 půli	 Mladé	 Boleslavi,	 ale	 k	 bližšímu	
ohrožení	čistého	konta	brankáře	Diviše	se	nepropracovala.	Po	prv-
ních	pětačtyřiceti	minutách	bylo	skóre	nerozhodné	0:0.

/	Zápas	v	Mladé	Boleslavi

na hřiŠti mladé BOleslavi BeZ Branek

Šlágr	 čtrnáctého	 kola	 ePojisteni.cz	

ligy	přivítal	Městský	stadion	v	Mladé	

Boleslavi,	kde	se	utkaly	dva	nejlepší	

celky	 domácí	 soutěže.	 V	 zápase	

domácí	 Boleslavi	 s	 Viktorií	 Plzeň	

zvolil	 trenér	 Pivarník	 očekávanou	

sestavu	 s	 Michaelem	 Krmenčíkem	

na	hrotu	útoku.



15VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Druhý	 poločas	 otevřela	 Marešova	 dělovka	 vysoko	 nad	 břevno,	
která	předznamenala	boleslavské	snažení	bezbrankový	stav	na-
klonit	ve	svůj	prospěch.	Ač	domácí	zvýšili	své	úsilí	směrem	k	bráně	
Viktorie,	 obrana	 červeno-modrého	 celku	 zůstávala	 bezchybná.	
nápor	 domácích	 ochabl	 po	 deseti	 minutách	 a	 ve	 zbytku	 druhé	
půle	převzala	iniciativu	opět	plzeňská	Viktoria.	V	59.	minutě	do-
stal	míč	do	úniku	Michael	Krmenčík,	domácí	Takács	mu	ale	šanci	
překazil	skluzem.	V	64.	minutě	přišel	oživit	ofenzivu	svého	týmu	
Milan	Petržela,	jenž	nahradil	Jana	Kopice.	Další	pokračování	sou-
boje	 Krmenčík	 –	 Takács	 přišlo	 o	 čtyři	 minuty	 později.	 Střelu	 pl-
zeňského	útočníka	z	prostředka	pokutového	území	zablokoval	na	
poslední	chvíli	mladoboleslavský	obránce	a	udržel	tak	akcie	svého	
týmu	nad	vodou.	V	78.	minutě	zamířil	během	druhého	střídání	Vik-
torie	ze	hřiště	Martin	Zeman,	opačným	směrem	putoval	čerstvý	
Jan	Kovařík.	V	průběhu	druhého	poločasu	nepřicházely	šance	ani	
na	 jedné	straně	promáčeného	mladoboleslavského	hřiště,	které	
už	notnou	dávku	minut	skrápěl	neutuchající	déšť.	 	V	posledních	
minutách	přišel	na	hrací	plochu	útočník	Michal	Ďuriš,	 jenž	zaujal	
místo	Michaela	Krmenčíka.	Ani	jemu	se	ale	nepodařilo	zvrátit	bez-
brankový	stav	zápasu,	a	když	v	poslední	minutě	utkání	přestřelil	

i	Jan	Kovařík,	odvezla	si	Viktoria	Plzeň	z	města	automobilů	jeden	
bod	za	bezbrankovou	remízu.

FK Mladá Boleslav–FC Viktoria Plzeň 0:0

FK	Mladá	Boleslav:	Diviš	–	Jánoš,	Da	Silva,	Takács,	Fleišman	–	
Kúdela,	Malpon	(78.	Magera)	–	Klobása	(69.	Přikryl),	Mareš,	Fabián	
–	chramosta	(84.	Mebrahtu)

Fc	Viktoria	Plzeň:	Kozáčik	–	Řezník,	Hejda,	Hubník,	Matějů	–	
Hromada,	Hrošovský	–	Kopic	(64.	Petržela),	Hořava,	Zeman	(78.	
Kovařík)	–	Krmenčík	(86.	Ďuriš)

ŽK:	Klobása,	Fleišman,	Přikryl,	Fabián	–	Řezník,	Hubník	

Rozhodčí:	orel	–	Kotík,	Hájek

Zápas	v	Mladé	Boleslavi	/	



16 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016 www.epojisteniliga.cz

KARTA STATISTIKY
ucelené statistiky ePojisteni.cz ligy  

KARTA KLUBU
vše o tvém klubu  

KARTA FANZONY
projekty ePojisteni.cz ligy  

OFICIÁLNÍ WEB LIGY



17VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     |||     PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ 
ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     |||     ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ 
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     ||||||     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LEGENDGENDGENDGENDGENDGEND



18 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… poslední výhra Východočechů 
nad Spartou se datuje do února 

2012? Tehdy Hradečtí doma 
uspěli 1:0.

HKR - SPA

… Zbrojovka na hřišti Plzně napo-
sledy zvítězila v srpnu 2012 výsled-

kem 3:2?

PLZ - BNO

… Jihlava si dosud nikdy v historii 
samostatné české ligy neodvezla 

z Příbrami tři body?

PRI - JIH

… Karviná přivítá Bohemians vůbec 
poprvé v ligové historii?

KAR - BOH

… poslední dva duely Teplic 
a Jablonce skončily na Stína-

dlech remízou?

TEP - JAB

… Zlínští před vlastními fanoušky 
nikdy s pražskou Duklou nepro-

hráli?

ZLN - DUK

… nejlepším střelcem Bole-
slavských v duelech se Slavií 
je současný hráč sešívaných 

Jasmin Ščuk?

SLA - MBL

… v 28 zápasech Liberce se Slo-
váckem bylo uděleno již sedm 

červených karet?

LIB - SLO



19VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech 
ePojisteni.cz ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Ofi ciální aplikaci 
ePojisteni.cz ligy stahujte z

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.epojisteniliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.

HRÁČI UTKÁNÍ 14. KOLA
DVOŘÁK

ČAJIČ

HEČA

BUDINSKÝ

ŠKODA

DIVIŠ

TECL

HOLZER

JIH

DUK

SLO

BOH

BNO

MBL

JAB

SPA

ZLN

SLA

HKR

TEP

PRI

PLZ

LIB

KAR

19%

24%

35%

18%

85%

22%

71%

23%

1:3
1:2
1:3
0:1
2:2
0:0
3:0
3:0

66%

70%

57%

44%

37%

29%

20%

37%

VUKADINOVIČ

MEŠANOVIČ

SCHWARZ

HORA

PILÍK

KRMENČÍK

DÚBRAVKA

LAŠTŮVKA

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



20 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	novinky	ve	fanshopu

unikátní	 novinku	 představil	 Viktoria	 shop	 už	 v	 polovině	 listopadu.	
Speciální	fotbalový	míč	s	logem	Viktorie	Plzeň	je	vyvedený	ve	světlé	
barvě	s	červeno-modrými	doplňky.	V	nabídce	Viktoria	shopu	figurují	
velikosti	5,	4	i	3	za	699	Kč	nebo	miniball	za	349	Kč.	„Tato	unikátní	ko-
lekce	vyniká	svou	jedinečností.	Viktoria	Plzeň	je	jediným	fotbalovým	
klubem	v	České	republice,	který	podobnými	míči	disponuje.	Věříme,	že	
fanouškům	exkluzivní	limitovaná	edice	udělá	radost	a	bude	třeba	i	in-
spirací	pro	blížící	se	vánoční	svátky,“	řekl	k	představení	nového	zboží	
tiskový	mluvčí	klubu	Václav	Hanzlík.	Skvělým	dárkem	mohou	být	i	tré-
ninkové	a	vycházkové	kolekce	Puma,	které	obléká	i	první	tým	Viktorie.

už	nyní	si	všichni	zákazníci	Viktoria	shopu	mohou	zakoupit	očekávaný	
nástěnný	kalendář	Viktorie	Plzeň	ve	formátu	A2	s	podtitulem	‚náš	ži-
vot	je	Viktoria‘,	jenž	obsahuje	fotografie	kompletního	kádru	a	trenér-
ského	týmu	v	různých	rolích	a	na	netradičních	místech	Doosan	Areny.	
„Tématem	kalendáře	je	představit	Viktorii	jako	jednu	velkou	rodinu.	
Hráči	 se	 na	 chvíli	 obsadili	 do	 různých	 rolí,	 které	 jsou	 spjaty	 s	 den-
nodenním	 chodem	 klubu.	 A	 samozřejmě	 jsme	 nezapomněli	 ani	 na	
naše	fanoušky,	kteří	se	fotili	s	trojicí	hráčů	přímo	v	kotli,“	nastínil	ideu	
kalendáře	Hanzlík.	V	prodeji	je	také	stolní	kalendář,	ve	kterém	hrají	
hlavní	roli	zástupci	plzeňských	mládežnických	celků	chlapců	i	dívek.	

Připravit	se	na	období	adventu	a	vánočních	svátků	mohou	plzeňští	
fanoušci	už	nyní.	Viktoria	shop	do	své	nabídky	totiž	zařadil	sety	šesti	
kusů	skleněných	vánočních	ozdob	v	barvách	plzeňského	klubu,	graví-
rované	i	barvené	ozdoby	ze	dřeva	nebo	svíčky	a	keramické	zvonečky.	
oblíbeným	adventním	zbožím	Viktoria	shopu	jsou	adventní	kalendáře	

se	speciální	viktoriánskou	grafikou.	Všem,	kteří	už	netrpělivě	vyhlížejí	
nadcházející	rok	2017,	jistě	přijdou	vhod	přehledné	diáře	v	klasickém	
i	kapesním	provedení.

Veškeré	novinky	včetně	zboží	ze	zimní	kolekce,	zahrnující	například	lo-
paty	na	sníh,	autoškrabky,	termohrnečky,	rukavice,	čepice,	šály	nebo	
podsedáky	s	dekou,	lze	zakoupit	v	rozšířené	provozní	době	Viktoria	
shopu	 i	 na	 oficiálních	 stáncích	 plzeňského	 fanshopu.	 „Stejně	 jako	
v	minulých	letech	jsme	se	rozhodli	vyjít	fanouškům	vstříc	a	nabízíme	
jim	 možnost	 navštívit	 Viktoria	 shop	 i	 po	 dobu	 adventních	 víkendů.	
o	nadcházejících	se	třech	víkendech	tak	bude	fanshop	otevřen	vždy	
od	deseti	do	šestnácti	hodin.	Fanoušci	mohou	navštívit	i	dva	oficiální	
stánky	Viktorie	Plzeň,	první	z	nich	bude	otevřen	na	tradičním	místě	
‚u	 Branky‘	 od	 10.	 do	 23.	 prosince	 vždy	 mezi	 desátou	 a	 osmnáctou	
hodinou,	druhý	v	nákupním	centru	olympia	od	4.	do	23.	prosince	mezi	
devátou	a	jednadvacátou	hodinou,“	informoval	Václav	Hanzlík.

dO viktOria shOPU PřicháZejí vánOce

Plzeňský	fanshop	v	prostorách	severní	věže	Doosan	Areny	

přichystal	na	předvánoční	období	speciální	vánoční	kolekci,	

v	rámci	které	si	fanoušci	mohou	zakoupit	například	adventní	

kalendář,	 nástěnný	 i	 stolní	 kalendář,	 skleněné	 i	 dřevěné	

ozdoby	a	další	vánoční	a	novoroční	zboží.



NOVINKY VE FANSHOPU

KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ 2017
319,- Kč

DŘEVĚNÉ OZDOBY
od 17,- Kč

ŠKRABKA
S RUKAVICÍ
109,- Kč

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
149,- Kč

DIÁŘ 2017
289,- Kč

ŠKRABKA
79,- Kč

VÍCE VE VIKTORIA SHOPU A NA ESHOP.FCVIKTORIA.CZ



22 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

více informací naleznete na www.cinestar.cz

uvádí

Premiéra 
15. 12.



 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 



24 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Soupiska	hráčů

Fc viktOria PlZeň
1

matúš kozáčik
27.	12.	1983
Post	brankář
Prvoligové	starty	194
Zápasy	za	FcVP	122
Čistá	konta	84

Petr Bolek
13.	6.	1984
Post	brankář
Prvoligové	starty	12
Zápasy	za	FcVP	12
Čistá	konta	5

13

dominik sváček
24.	2.	1997											
Post	brankář
Prvoligové	starty	0
Zápasy	za	FcVP	0
Čistá	konta	0

30

lukáš hejda
9.	3.	1990
Post	obránce
Prvoligové	starty	110
Zápasy	za	FcVP	73
Prvoligové	branky	10

2

david limberský 
6.	10.	1983
Post	obránce
Prvoligové	starty	299
Zápasy	za	FcVP	278
Prvoligové	branky	19

8

radim řezník
20.	1.	1989
Post	obránce
Prvoligové	starty	183
Zápasy	za	FcVP	87
Prvoligové	branky	6

14

jan Baránek
26.	6.	1993
Post	obránce
Prvoligové	starty	77
Zápasy	za	FcVP	39
Prvoligové	branky	8

22

marián čišovský 
2.	11.	1979
Post	obránce
Prvoligové	starty	64
Zápasy	za	FcVP	64
Prvoligové	branky	12

28

václav Pilař
13.	10.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	81
Zápasy	za	FcVP	53
Prvoligové	branky	14

6

tomáš hořava
29.	5.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	221
Zápasy	za	FcVP	89
Prvoligové	branky	27

7

jan kopic
4.	6.	1990
Post	záložník
Prvoligové	starty	151
Zápasy	za	FcVP	36
Prvoligové	branky	28

10

aleš matějů
3.	6.	1996
Post	obránce
Prvoligové	starty	41
Zápasy	za	FcVP	26
Prvoligové	góly	1

3

milan Petržela
19.	6.	1983
Post	záložník
Prvoligové	starty	305
Zápasy	za	FcVP	210
Prvoligové	branky	39

11

Patrik hrošovský
22.	4.	1992
Post	záložník
Prvoligové	starty	89
Zápasy	za	FcVP	75
Prvoligové	branky	8

17

jan kovařík
19.	6.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	200
Zápasy	za	FcVP	100
Prvoligové	branky	25

19

roman hubník
6.	6.	1984	
obránce
Prvoligové	starty	201
Zápasy	za	FcVP	61
Prvoligové	branky	12

4

jan suchan
18.	1.	1996
Post	záložník
Prvoligové	starty	32
Zápasy	za	FcVP	0
Prvoligové	branky	3

24

jakub hromada
25.	5.	1996
Post	záložník
Prvoligové	starty	10
Zápasy	za	FcVP	10
Prvoligové	branky	1

25

michal Ďuriš
1.	6.	1988
Post	útočník
Prvoligové	starty	162
Zápasy	za	FcVP	135
Prvoligové	branky	37

12

ergys kace
8.	7.	1993
Post	Záložník
Prvoligové	starty	4
Zápasy	za	FcVP	4
Prvoligové	branky	0

20

martin Zeman
28.	3.	1989
Post	záložník
Prvoligové	starty	107
Zápasy	za	FcVP	13
Prvoligové	branky	10

9



25VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Soupiska	hráčů	/	

Phdr. michal rukavička 
22.	9.	1985
fyzioterapeut,	
kondiční	trenér

Bc. robert Beneš 
26.	4.	1978
fyzioterapeut

mUdr. Petr Zeman, mBa 
1.	8.	1977
lékař

mUdr. jonáš kudela
21.	1.	1983
lékař

Zdeněk Bečka
20.	6.	1970
asistent	trenéra

michael krmenčík
15.	3.	1993
Post	útočník
Prvoligové	starty	55
Zápasy	za	FcVP	19
Prvoligové	góly	15

15

martin vaniak
4.	10.	1970
asistent	trenéra

Bc. Petr nasler 
18.	4.1986	
fyzioterapeut

Zdeněk sláma 
3.	9.	1948
masér

tomáš trucha
17.	10.	1971
asistent	trenéra

miroslav jedlička 
22.	6	1986	
vedoucí	týmu

václav rada 
24.	5.	1968
kustod

Pavel horváth 
22.	4.	1975
asistent	trenéra

roman Pivarník
17.	2.	1967
hlavní	trenér

marek Bakoš
15.	4.	1983
Post	útočník
Prvoligové	starty	173
Zápasy	za	FcVP	133
Prvoligové	góly	59

23

tomáš Poznar
27.	9.	1988
Post	útočník
Prvoligové	starty	41
Zápasy	za	FcVP	8
Prvoligové	góly	9

18



26 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016



27VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Představujeme	soupeře:	Brno	/	

Brněnský	 klub	 byl	 založen	
v	roce	1913	pod	názvem	SK	
Židenice.	Roku	1953	byl	ote-
vřen	legendární	stadion	Za	
Lužánkami,	 který	 byl	 poz-
ději	rozšířen	až	na	kapacitu	
50	000	diváků.	nejslavnější	
kapitoly	 své	 fotbalové	 his-
torie	 psala	 Zbrojovka	 ve	
druhé	 polovině	 sedmdesá-
tých	 let.	 období	 úspěchů	
přišlo	 s	 trenérem	 Josefem	
Masopustem,	 jenž	 během	
čtyřletého	působení	v	Brně	
vybojoval	 s	 týmem	 v	 se-
zoně	 1977/78	 dosud	 jediný	
prvoligový	mistrovský	titul.	

V	devadesátých	letech	klub	
převzal	 Lubomír	 Hrstka	
a	 tým	 přejmenoval	 po-
dle	 své	 přezdívky	 na	 Boby	
Brno.	Moravský	klub	skončil	
v	 sezóně	 1994/95	 na	 tře-
tím	místě	a	v	období	1993–
2000	 stanovil	 stále	 trvající	
rekordy	v	návštěvnosti	nej-

vyšší	soutěže.	V	té	době	chodilo	v	Brně	na	fotbal	okolo	pětadva-
ceti	tisíc	fanoušků	a	na	utkání	se	Slavií	Praha	v	roce	1996	dorazilo	
dokonce	44	120	diváků.	Po	uzavření	legendárního	stadionu	Za	Lu-
žánkami	se	klub	v	říjnu	2001	přesunul	na	zrenovovanou	Srbskou.	
od	 přesunu	 si	 klub	 nejlépe	 vedl	 v	 sezonách	 2006/07	 (5.	 místo),	
2007/08	(4.	místo)	a	2015/16	(6.	místo).

V	letošní	sezoně	je	Zbrojovka	na	13.	místě	tabulky	a	připsala	si	zatím	
jen	dvě	výhry.	Vstřelila	osmnáct	branek	a	hned	10	z	nich	dal	útočník	
Michal	Škoda,	který	je	tak	nejlepším	střelcem	ePojisteni.cz	ligy.

PředstavUjeme sOUPeře: Fc ZBrOjOvka BrnO

Zbrojovka	Brno	patří	k	tradičním	účastníkům	české	nejvyšší	

soutěže,	 v	 novodobé	 historii	 hrála	 ve	 2.	 lize	 pouze	 jeden	

rok	 a	 to	 v	 sezoně	 2011/2012.	 Během	 své	 historie	 získala	

jeden	titul	pro	mistra	ligy,	několikrát	se	umístila	na	druhém	

a	třetím	místě.



28 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Brankáři
1	 Dušan	Melichárek	 29.	11.	1983
20	 Vlastimil	Veselý	 6.	5.	1993

OBránci
6	 Mihailo	Jovanović	 15.	2.	1989
2	 Tadas	Kijanskas	 6.	9.	1985
16	 Jan	Sedlák	 25.	10.	1994
15	 Jakub	Šural	 1.	7.	1996
13	 Lukáš	Vraštil	 10.	3.	1994

ZálOžníci
26	 Radek	Buchta	 22.	4.	1989
24	 Alois	Hyčka	 22.	7.	1990
11	 Ladislav	Krejčí	 20.	4.	1999
28	 Matúš	Lacko	 13.	4.	1987
29	 Franci	Litsingi	 10.	9.	1986
19	 Milan	Lutonský	 10.	8.	1993
25	 David	Pašek	 27.	10.	1989
8	 Jan	Polák	 14.	3.	1981
17	 Jan	Štohanzl	 20.	3.	1985
10	 Tomáš	Weber	 26.	5.	1996
7	 Pavel	Zavadil	 30.	4.	1978

ÚtOčníci
21	 Jakub	Přichystal	 25.	10.	1995
32	 Antonín	Růsek	 22.	3.	1999
37	 Jakub	Řezníček	 26.	5.	1988
23	 Michal	Škoda	 1.	3.	1988
9	 Stanislav	Vávra	 20.	7.	1993

Hlavní trenér:
Svatopluk	Habanec

asistenti trenéra:
Richard	Dostálek,	Lukáš	Přerost,	Martin	Doležal

hOsté / Fc ZBrOjOvka  BrnOdOmácí / Fc viktOria PlZeň

Brankáři
1	 Matúš	Kozáčik	 27.	12.	1983
13	 Petr	Bolek	 13.	6.	1984
30	 Dominik	Sváček	 24.	2.	1997

OBránci
2	 Lukáš	Hejda	 9.	3.	1990
3	 Aleš	Matějů	 3.	6.	1996		
4	 Roman	Hubník	 6.	6.	1984
8	 David	Limberský	 6.	10.	1983		
14	 Radim	Řezník	 20.	1.	1989		
22	 Jan	Baránek	 26.	6.	1993		
28	 Marián	Čišovský	 2.	11.	1979	

ZálOžníci
6	 Václav	Pilař	 13.	10.	1988
7	 Tomáš	Hořava	 29.	5.	1988
9	 Martin	Zeman	 28.	3.	1989
10	 Jan	Kopic	 4.	6.	1990	
11	 Milan	Petržela	 19.	6.	1983	
17	 Patrik	Hrošovský	 22.	4.	1992		
19	 Jan	Kovařík	 19.	6.	1988
20	 Ergys	Kace	 8.	7.	1993
24	 Jan	Suchan	 18.	1.	1996
25	 Jakub	Hromada	 25.	5.	1996

ÚtOčníci
12	 Michal	Ďuriš	 1.	6.	1988
15	 Michael	Krmenčík	 15.	3.	1993
18	 Tomáš	Poznar	 27.	9.	1988
23	 Marek	Bakoš	 15.	4.	1983

Hlavní trenér 
Roman	Pivarník	 17.	2.	1967

asistent trenéra
Tomáš	Trucha,	Zdeněk	Bečka,	Pavel	Horváth,	Martin	Vaniak	

soupiska

/	Soupiska



29VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Juniorka	/	

FK Jablonec – FC Viktoria Plzeň   1:0 (1:0)

Branka:	14.	Pleštil	

Plzeň:	Sváček	–	Vukajlovič,	Teršl,	Hlavatý	(86.	novák),	Svoboda,	
Brožík,	Kopřiva,	Sedláček	(74.	Hašek),	Kulhánek,	Matějka,	Suchan	
(74.	Havel)

Do	 utkání	 lépe	 vstoupili	 domácí,	 v	 17.	
minutě	 se	 míč	 ze	 středu	 hřiště	 do-
stal	na	pravou	stranu,	kde	byl	Pleštil	
a	prudkou	ranou	k	tyči	pokořil	Sváčka	–	
1:0.	Domácí	zůstali	aktivnější	a	krátce	
po	 půlhodině	 hry	 mohli	 skórovat	 po-
druhé.	 Standardní	 situaci	 rozehrál	
Kouřil,	 který	 míč	 povedeně	 zakroutil	
přes	 zeď,	 ale	 jeho	 rána	 rozezvučela	
jen	pravou	tyč	branky	Viktorie.	Druhý	
poločas	 příliš	 pohledný	 fotbal	 ani	
žádné	 větší	 šance	 nepřinesl.	 Diváci	
viděli	 několik	 rychlých	 akcí	 domácího	
Jablonce,	které	však	skončily	nepřes-

nou	přihrávkou,	nebo	střelou	vysoko	nad.	Hosté	se	v	průběhu	ce-
lého	zápasu	nepropracovali	k	větší	šanci	a	z	Jablonce	tak	odjeli	
s	prázdnou.	Severočeši	zvítězili	nejtěsnějším	možným	rozdílem.

FC Viktoria Plzeň – FK Mladá Boleslav   0:5 (0:2)

Branky:	35.	Keresteš,	37.	Valenta	(pen.),	60.	Bojda,	78.	Albina,	80.	
novotný	

Plzeň:	Sváček	–	Teršl,	Hašek	(46.	Kulhánek),	Svoboda,	Brožík,	Kopřiva,	
Sedláček,	Skála,	Matějka,	Havel	(80.	Mudra),	Suchan	(65.	Kule)

od	začátku	zápasu	bylo	znát,	že	je	Mladá	Boleslav	favoritem.	Do	
vedení	se	hostující	tým	dostal	ve	35.	minutě	–	přímý	kop	naprosto	
perfektně	zakončil	Miroslav	Keresteš,	Sváček	se	natahoval	marně	
a	bylo	to	1:0.

netrvalo	to	ani	dvě	minuty	a	Tomáš	
Skála	 sestřelil	 v	 pokutovém	 území	
Albinu,	 za	 což	 dostal	 žlutou	 kartu	
a	hlavně	sudí	nařídil	pokutový	kop.	
Jeho	 exekuce	 se	 ujal	 Jiří	 Valenta	
–	 2:0.	 V	 51.	 minutě	 střelu	 Daniela	
Bojdy	 brankář	 Plzně	 vyrazil,	 ale	
o	 devět	 minut	 později	 byl	 na	 jeho	
zakončení	krátký.	V	78.	minutě	pro-
měnil	 Travys	 Patrick	 Junior	 Albina	
únik	a	navýšil	již	na	4:0.	A	aby	toho	
nebylo	 málo,	 tak	 o	 minutu	 později	
dovršili	Boleslavští	„bůra“.	Po	dvou	
minutách	 na	 hřišti	 se	 prosadil	 Ro-
man	novotný.

jUniOři viktOrie se stále tráPí, jaBlOnci i mladé 
BOleslavi nedali ani GÓl

už	 8	 zápasů	 čeká	 na	 výhru	 výběr	 Fc	 Viktorie	 Plzeň	 do	

jednadvaceti	 let.	 Junioři	 vyhráli	 jen	 3	 zápasy	 z	 celkových	

čtrnácti	a	v	tabulce	klesli	na	předposlední	příčku	s	11	body.	

V	posledních	zápasech	plzeňští	hráči	prohráli	s	Jabloncem	

a	od	Mladé	Boleslavi	vyfasovali	„bůra“.



30 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Mládež,	ženy

U19

Fc	Viktoria	Plzeň–SK	Sigma	olomouc			2:1pen	(0:0)
Fc	Baník	ostrava–Fc	Viktoria	Plzeň			2:3pen	(0:1)
Fc	Viktoria	Plzeň–Ac	Sparta	Praha			2:1	(0:1)

U17

Fc	Viktoria	Plzeň–Fc	Slovan	Liberec			3:1	(2:0)

U16

Fc	Viktoria	Plzeň–Fc	Slovan	Liberec			6:0	(4:0)

U15

SK	Dynamo	České	Budějovice–Fc	Viktoria	Plzeň			0:4	(0:2)
Fc	Viktoria	Plzeň–1.	FK	Příbram			3:2	(0:1)

U14

SK	Dynamo	České	Budějovice–Fc	Viktoria	Plzeň			3:0	(3:0)
Fc	Viktoria	Plzeň–1.	FK	Příbram			3:0	(0:0)

U13

SK	Petřín	Plzeň–Fc	Viktoria	Plzeň			1:10	(1:4)
Fc	Písek–Fc	Viktoria	Plzeň			4:9	(3:6)

U12

SK	Petřín	Plzeň–Fc	Viktoria	Plzeň			2:10	(1:3)
Fc	Písek–Fc	Viktoria	Plzeň			2:18	(0:8)

Ženy

Fc	Hradec	Králové–Fc	Viktoria	Plzeň			0:2	(0:0)
1.	Fc	Slovácko–Fc	Viktoria	Plzeň			6:1	(2:1)

Juniorky

1.	Fc	Slovácko–Fc	Viktoria	Plzeň			10:0	(5:0)
Fc	Viktoria	Plzeň–Fc	Zbrojovka	Brno			3:0	(2:0)
Fc	Hradec	Králové–Fc	Viktoria	Plzeň			0:1	(0:1)

Starší žákyně

FK	Pardubice–Fc	Viktoria	Plzeň			1:4	(0:1)

Mladší žákyně

FK	Pardubice–Fc	Viktoria	Plzeň			0:0

vÝsledkOvÝ servis mládeže a žen



31VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Předvánoční	setkání	/	

Vánoční	 setkání	 bude	 stejně	 jako	 v	 loňském	
roce	hostit	severní	tribuna	Doosan	Areny,	jejíž	
brány	se	otevřou	už	v	17:00.	u	vstupů	se	mo-
hou	fanoušci	těšit	na	nápoj	zdarma	a	přede-
vším	pak	speciální	dárek.	Vstup	na	celou	akci	
je	zdarma,	fanoušci	však	budou	moct	v	rámci	
akce	pomoci	dobré	věci.	

Přímo	u	hřiště	budou	připraveny	tři	vánoční	stro-
mečky.	Pod	první	mohou	fanoušci	pokládat	vá-
noční	dárky	dětem	z	dětských	oddělení	Fakultní	
nemocnice	v	Plzni,	pod	druhým	se	budou	schá-
zet	 pamlsky	 pro	 zvířata	 v	 plzeňské	 Zoologické	
zahradě.	 na	 třetím	 vánočním	 stromku	 budou	
chybět	 ozdoby	 a	 záleží	 na	 fantazii	 všech	 fa-
noušků,	jak	jej	v	průběhu	večera	ozdobí.	„Každý	
fanoušek	má	možnost	přinést	do	Doosan	Areny	
svou	 vlastní	 ozdobu	 ideálně	 v	 klubových	 bar-
vách,	a	přispět	tak	k	vytvoření	unikátního	umě-
leckého	díla.	uvítáme	například	papírové	ozdoby	
s	logem	klubu,	vlastnoručně	vyrobené	drobnosti	
nebo	červené	a	modré	vánoční	 řetězy.	Věříme,	
že	fanoušci	nás	svou	kreativitou	překvapí,“	říká	
tiskový	mluvčí	klubu	Václav	Hanzlík.

Samotný	 program	 na	 pódiu	 před	 severní	 tribunou	 za-
počne	 v	 17:30	 hodin.	 „Fanoušci	 se	 mohou	 těšit	 na	 zá-
stupce	plzeňské	kabiny	v	čele	s	Pavlem	Horváthem,	uni-
kátní	 video	 z	 dílny	 Václava	 Šubrta,	 soutěže	 a	 losování	
o	výjimečné	ceny	i	pěvecké	vystoupení	plzeňského	hu-
debního	sboru	Andílci.	Jedno	velké	překvapení	navíc	pro	
naše	 fanoušky	 ještě	 připravujeme,“	 prozrazuje	 náplň	
zhruba	hodinu	a	půl	trvajícího	programu	Hanzlík.

viktOria Zve FanOUŠkY na vánOční setkání dO 
dOOsan arenY

Po	vzoru	dvou	předvánočních	setkání,	která	se	u	fanoušků	Viktorie	

Plzeň	dočkala	velice	pozitivní	odezvy,	připravil	i	letos	plzeňský	klub	

pro	 své	 příznivce	 vánoční	 akci	 přímo	 v	 prostorách	 Doosan	 Areny.	

V	úterý	13.	prosince	zvou	fotbalisté	své	fanoušky	do	ochozů	stadionu	

ve	Štruncových	sadech,	aby	si	v	rámci	speciálního	podvečera	mohli	

vzájemně	popřát	pohodové	svátky	a	úspěšný	vstup	do	roku	2017.



32 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Zápasový	program

1.	KoLo	(So	30.	ČERVEncE)
Dukla	 Teplice 0:1

Jihlava Plzeň 1:2

Zlín Příbram 2:0

Jablonec Karviná 5:3

Sparta Slovácko 3:2

Ml.	Boleslav Liberec 3:0

Bohemians	1905 Hradec	Králové 0:3

Brno Slavia 1:4

2.	KoLo	(So	6.SRPnA)
Slovácko Dukla 2:2

Hradec	Králové Jablonec 1:2

Karviná Brno 1:1

Plzeň Bohemians	1905 1:1

Příbram Mladá	Boleslav 0:1

Liberec Jihlava 1:1

Teplice Sparta 0:0

Slavia Zlín 2:2

3.	KoLo	(So	13.	SRPnA)
Příbram Plzeň 0:3

Jablonec Slovácko 2:2

Mladá	Boleslav Karviná 1:2

Zlín Liberec 2:1

Brno Teplice 0:0

Bohemians	1905 Sparta 0:2

Dukla Hradec	Králové 3:0

Jihlava Slavia 1:1

15.	KoLo	(So	26.	LiSToPADu)
Příbram Jihlava 26.	11.	 15.00

Zlín Dukla 26.	11.	 15.00

Karviná Bohemians	1905 26.	11.	 15.00

Slavia	 Mladá	Boleslav 26.	11.	 15.00

Teplice Jablonec 26.	11.	 18.15

Hradec	Králové Sparta 27.	11.	 13.00

Liberec Slovácko 27.	11.	 14.00

Plzeň Brno 27.	11.	 18.30

4.	KoLo	(So	20.	SRPnA)
Teplice Mladá	Boleslav 1:2

Karviná Dukla 2:1

Hradec	Králové Jihlava 1:0

Slovácko Bohemians	1905 2:0

Viktoria Zlín 0:2

Slavia Příbram 3:0

Liberec Brno 0:0

Sparta Jablonec 3:0

5.	KoLo	(So	27.	SRPnA)
Mladá	Boleslav Hradec	Králové 2:0

Jihlava Teplice 0:2

Bohemians	1905 Jablonec 2:0

Brno Slovácko 1:0

Dukla Sparta 0:2

Příbram Liberec 0:1

Viktoria Slavia 3:1

Zlín Karviná 3:0

6.	KoLo	(So	10.	ZáŘí)
Slovácko Zlín 1:3

Sparta	 Mladá	Boleslav 2:2

Karviná Jihlava 3:0	

Hradec	Králové Příbram 2:0

Liberec Plzeň 1:2

Bohemians	1905 Brno 3:0

Jablonec Dukla 1:1

Teplice Slavia 2:2

7.	KoLo	(So	17.	ZáŘí)
Dukla Bohemians	1905 4:1

Brno Hradec	Králové 1:1

Mladá	Boleslav Slovácko 3:0

Příbram Teplice 3:2

Jihlava Jablonec 1:1

Plzeň Karviná 2:0

Zlín Sparta 1:1

Slavia Liberec 1:0

8.	KoLo	(So	24.	ZáŘí)
Jablonec Mladá	Boleslav 1:2

Dukla Brno 4:2	

Karviná Liberec 0:0

Hradec	Králové Zlín 0:2

Slovácko Jihlava 1:1

Bohemians	1905 Příbram 1:0

Teplice Plzeň 0:1

Sparta Slavia 0:2	

9.	KoLo	(So	1.	ŘíJnA)
Jihlava Bohemians	1905 0:2

Mladá	Boleslav Dukla 1:0

Zlín Jablonec 2:2

Příbram Slovácko 0:1

Slavia Karviná 1:0

Brno Sparta 3:3

Liberec Teplice 2:0

Plzeň Hradec	Králové 4:1

10.	KoLo	(So	15.	ŘíJnA)
Bohemians	1905 Mladá	Boleslav 1:3

Hradec	Králové Slavia 0:3

Karviná Příbram 2:0

Teplice Zlín 2:0

Jablonec Brno 1:2

Dukla Liberec 0:0

Slovácko Plzeň 1:1

Sparta Jihlava 3:0

11.	KoLo	(So	22.	ŘíJnA)
Jihlava Dukla 1:1

Zlín Bohemians	1905 1:1

Příbram Jablonec 2:4

Karviná Teplice 1:4

Mladá	Boleslav Brno 3:3

Slavia	 Slovácko 1:0

Liberec Hradec	Králové 2:0

Plzeň Sparta 1:0

12.	KoLo	(So	29.	ŘíJnA)
Sparta Příbram 4:0

Slovácko Teplice 1:1

Brno Jihlava 1:1

Mladá	Boleslav Zlín 1:2

Hradec	Králové Karviná 3:4

Jablonec Slavia 0:0

Bohemians	1905 Liberec 2:1

Dukla Plzeň 0:1

13.	KoLo	(So	5.	LiSToPADu)
Jihlava Mladá	Boleslav 2:1

Zlín Brno 2:1

Teplice Hradec	Králové 0:1

Příbram Dukla 3:1

Slavia Bohemians	1905 1:1

Liberec Sparta 0:0

Karviná Slovácko 0:1

Plzeň Jablonec 3:1

14.	KoLo	(So	19.	LiSToPADu)
Jihlava Zlín 1:3

Dukla Slavia 1:2	

Brno Příbram 2:2

Mladá	Boleslav Plzeň 0:0

Bohemians	1905 Teplice 0:1

Slovácko Hradec	Králové 1:3

Jablonec	 Liberec 3:0

Sparta Karviná 3:0



33VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Zápasový	program	/	

21.	KoLo	(So	18.	BŘEZnA)
Liberec Slavia 18.	3. –

Jablonec Jihlava 18.	3. –

Bohemians	1905 Dukla 18.	3. –

Sparta Zlín 18.	3. –

Slovácko Mladá	Boleslav 18.	3. –

Hradec	Králové Brno 18.	3. –

Teplice Příbram 18.	3. –

Karviná Plzeň 18.	3. –

26.	KoLo	(So	29.	DuBnA)
Liberec Bohemians	1905 29.	4. –

Slavia Jablonec 29.	4. –

Plzeň Dukla 29.	4. –

Příbram Sparta 29.	4. –

Zlín Mladá	Boleslav 29.	4. –

Jihlava Brno 29.	4. –

Teplice Slovácko 29.	4. –

Karviná Hradec	Králové 29.	4. –

17.	KoLo	(So	18.	únoRA)
Liberec Zlín 18.	2. –

Slavia Jihlava 18.	2. –

Plzeň Příbram 18.	2. –

Sparta Bohemians	1905 18.	2. –

Slovácko Jablonec 18.	2. –

Hradec	Králové Dukla 18.	2. –

Teplice Brno 18.	2. –

Karviná Mladá	Boleslav 18.	2. –

18.	KoLo	(So	25.	únoRA)
Příbram Slavia 25.	2. –

Zlín Plzeň 25.	2. –

Jihlava Hradec	Králové 25.	2. –

Mladá	Boleslav Teplice 25.	2. –

Brno Liberec 25.	2. –

Dukla Karviná 25.	2. –

Jablonec Sparta 25.	2. –

Bohemians	1905 Slovácko 25.	2. –

19.	KoLo	(So	4.	BŘEZnA)
Liberec Příbram 4.	3. –

Slavia Plzeň 4.	3. –

Jablonec Bohemians	1905 4.	3. –

Sparta Dukla 4.	3. –

Slovácko Brno 4.	3. –

Hradec	Králové Mladá	Boleslav 4.	3. –

Teplice Jihlava 4.	3. –

Karviná Zlín 4.	3. –

20.	KoLo	(So	11.	BŘEZnA)
Slavia Teplice 11.	3. –

Plzeň Liberec 11.	3. –

Příbram Hradec	Králové 11.	3. –

Zlín Slovácko 11.	3. –

Jihlava Karviná 11.	3. –

Mladá	Boleslav Sparta 11.	3. –

Brno Bohemians	1905 11.	3. –

Dukla Jablonec 11.	3. –

22.	KoLo	(So	1.	DuBnA)
Liberec Karviná 1.	4. –

Slavia Sparta 1.	4. –

Plzeň Teplice 1.	4. –

Příbram Bohemians	1905 1.	4. –

Zlín Hradec	Králové 1.	4. –

Jihlava Slovácko 1.	4. –

Mladá	Boleslav Jablonec 1.	4. –

Brno Dukla 1.	4. –

27.	KoLo	(So	6.	KVěTnA)
Mladá	Boleslav Jihlava 6.	5. –

Brno Zlín 6.	5. –

Dukla Příbram 6.	5. –

Jablonec Plzeň 6.	5. –

Bohemians	1905 Slavia 6.	5. –

Sparta Liberec 6.	5. –

Slovácko Karviná 6.	5. –

Hradec	Králové Teplice 6.	5. –

23.	KoLo	(So	8.	DuBnA)
Dukla Mladá	Boleslav 8.	4. –

Jablonec Zlín 8.	4. –

Bohemians	1905 Jihlava 8.	4. –

Sparta Brno 8.	4. –

Slovácko Příbram 8.	4. –

Hradec	Králové Plzeň 8.	4. –

Teplice Liberec 8.	4. –

Karviná Slavia 8.	4. –

28.	KoLo	(So	13.	KVěTnA)
Liberec Jablonec 13.	5. –

Slavia Dukla 13.	5. –

Plzeň Mladá	Boleslav 13.	5. –

Příbram Brno 13.	5. –

Zlín Jihlava 13.	5. –

Hradec	Králové Slovácko 13.	5. –

Teplice Bohemians	1905 13.	5. –

Karviná Sparta 13.	5. –

24.	KoLo	(So	15.	DuBnA)
Liberec Dukla 15.	4. –

Slavia Hradec	Králové 15.	4. –

Plzeň Slovácko 15.	4. –

Příbram Karviná 15.	4. –

Zlín Teplice 15.	4. –

Jihlava Sparta 15.	4. –

Mladá	Boleslav Bohemians	1905 15.	4. –

Brno Jablonec 15.	4. –

29.	KoLo	(So	20.	KVěTnA)
Jihlava Příbram 20.	5. –

Mladá	Boleslav Slavia 20.	5. –

Brno Plzeň 20.	5. –

Dukla Zlín 20.	5. –

Jablonec Teplice 20.	5. –

Bohemians	1905 Karviná 20.	5. –

Sparta Hradec	Králové 20.	5. –

Slovácko Liberec 20.	5. –

25.	KoLo	(So	22.	DuBnA)
Brno Mladá	Boleslav 22.	4. –

Dukla Jihlava 22.	4. –

Jablonec Příbram 22.	4. –

Bohemians	1905 Zlín 22.	4. –

Sparta Plzeň 22.	4. –

Slovácko Slavia 22.	4. –

Hradec	Králové Liberec 22.	4. –

Teplice Karviná 22.	4. –

30.	KoLo	(So	27.	KVěTnA)
Slavia Brno 27.	5. –

Plzeň Jihlava 27.	5. –

Příbram Zlín 27.	5. –

Slovácko Sparta 27.	5. –

Hradec	Králové Bohemians	1905 27.	5. –

Teplice Dukla 27.	5. –

Karviná Jablonec 27.	5. –

Liberec Mladá	Boleslav 27.	5. –

16.	KoLo	(So	3.	PRoSincE)
Jablonec Hradec	Králové 2.	12.	 18.00

Zlín Slavia 2.	12.	 20.15

Sparta Teplice 3.	12.	 15.00

Brno Karviná 3.	12.	 15.00

Jihlava Liberec 3.	12.	 15.00

Bohemians	1905 Plzeň 3.	12.	 19.45

Dukla Slovácko 4.	12.	 13.30

Mladá	Boleslav Příbram 4.	12.	 15.00



34 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Partneři

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

Partneři

 



35VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Partneři	/	

OFiciální dOdavatelé

mediální Partneři

Partneři

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

DSD GROUP

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2
Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

pro obrazovku 

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

pro obrazovku 



36 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Mládežníci	měsíce

viktOria Ocenila nejlePŠí mládežníkY Za mĚsíc 
říjen 2016

Kategorie	ženy:	Michaela	Sutnarová	(mladší	žákyně)

Co říkáš na ocenění mládežník měsíce?
nečekala	jsem	to.	Byla	jsem	v	šoku,	ale	jsem	nadšená	a	šťastná.

Proč myslíš, že zrovna ty sis ho vysloužila?
Asi	to	je	úspěchem	v	republikové	lize	přípravek,	kde	jsme	byli	
dvakrát	 na	 druhém	 místě	 -	 jednou	 za	 Spartou	 a	 jednou	 za	
Slavií.	

Jak zatím hodnotíš sezonu v tvém týmu?
Řekla	bych,	že	se	nám	daří,	ale	pořád	je	co	zlepšovat.	V	tabulce	
se	držíme	na	4.	místě	v	městském	přeboru	mladších	žáků.

Kategorie	přípravka:	Pavel	Vlček	(u8)

Co říkáš na ocenění mládežník měsíce?
Mám	z	toho	velkou	radost.

Proč myslíš, že zrovna ty sis ho vysloužil?
nevím,	asi	za	to,	jak	jsem	trénoval.

Jak zatím hodnotíš sezonu v tvém týmu?
V	týmu	se	mi	líbí.	Je	to	tu	dobrý.	(Přišel	v	průběhu	roku	z	Toužimi)

Kategorie	žáci:	Viktor	Šulc	(u15)

Co říkáš na ocenění mládežník měsíce?
Je	to	pocta	pro	každého	hráče,	tedy	i	pro	mne.	
Zároveň	 toto	 ocenění	 vnímám	 jako	 motivaci	
pro	všechny	kluky	z	přípravek,	žáků	a	dorostu.

Proč myslíš, že zrovna Ty sis ho vysloužil?
Tohle	je	otázka	spíše	pro	trenéry.	Myslím	si,	
že	jsem	si	ho	vysloužil	kvůli	povedeným	zá-
pasům	proti	Bohemce	a	Spartě.

Jak zatím hodnotíš sezonu v tvém týmu?
V	utkáních	se	nám	daří	spíše	herní	projev,	i	když	i	ten	je	někdy	špatný.	
Ale	hlavně	si	myslím,	že	se	nám	často	nevede	v	koncovce	a	vyrábíme	
hodně	individuálních	chyb,	z	kterých	dostáváme	laciné	branky.

Kategorie	dorost:	Matyáš	Šampalík	(u19)

Co říkáš na ocenění mládežník měsíce?
Toho,	že	jsem	byl	vybrán	dorostencem	měsíce,	si	velmi	vážím.	Je	
to	 pro	 mě	 velký	 úspěch,	 protože	 konkurence	 v	 dorosteneckých	
týmech	Viktorie	je	velká.	Tohle	ocenění	jde	i	za	mými	spoluhráči,	
kteří	mi	svými	výkony	při	zápasech	hodně	pomáhají.			

Proč myslíš, že zrovna ty sis ho vysloužil?
celý	říjen	se	nám	výsledkově	vydařil.	Ani	jednou	jsme	neprohráli.	Při	
zápasech	se	mi	chytalo	dobře	a	měl	jsem	několik	momentů,	kdy	se	
mi	podařilo	chytit	šance	soupeřů.	Také	jsem	ve	dvou	zápasech	po-
mohl	týmu	tím,	že	jsem	rozhodl	penaltový	rozstřel	v	náš	prospěch.

Jak zatím hodnotíš sezonu v tvém týmu?
Po	náročné	letní	přípravě,	kdy	se	utvořila	dobrá	parta,	se	nám	herně	
i	výsledkově	daří.	Dali	jsme	si	vysoké	cíle	a	věřím,	že	nám	forma	vy-
drží	i	po	zbytek	podzimu	a	hlavně	pak	do	jarní	části	dorostenecké	ligy.

Fc	 Viktoria	 Plzeň	 pokračuje	 ve	 vyhlašování	

nejlepších	 mládežníků	 měsíce	 a	 před	 utkáním	

s	Jabloncem	byly	přímo	v	Doosan	Areně	předány	

ceny	 za	 říjen	 2016.	 Jednotlivé	 vítěze	 vybírají	

společně	trenéři	mládežnických	týmů	Viktorie.



37VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Partneři mládeže

vÝZnamní Partneři

hlavní Partner mládeže

Partneři	/	



38 VIKTORIÁN 8 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Další	program

jsOU Před námi POslední dva ZáPasY

Černou	sérii	bez	vítězství	v	domácím	prostředí	klokanů	táhnoucí	se	
od	podzimu	2010	zlomili	hráči	plzeňského	celku	až	v	loňské	sezóně,	
kdy	jedinou	brankou	rozhodl	o	tříbodovém	exportu	na	západ	Čech	
Michal	Ďuriš.	Souhrnná	bilance	všech	zápasů	hraným	proti	Bohe-
mians	Praha	1905	na	venkovním	hřišti	hovoří	celkem	jasně	pro	sou-
peře	Viktorie,	který	dokázal	v	jedenácti	zápasech	pětkrát	zvítězit,	
čtyřikrát	obrat	Viktorii	aspoň	o	bod	a	pouze	ve	dvou	případech	se	
v	zápase	proti	Bohemce	na	venkovním	hřišti	radovali	viktoriáni.

V	 současné	 tabulce	 ePojisteni.cz	 ligy	
patří	 Bohemians	 sedmá	 příčka.	 od	
širší	 špičky	 tabulky,	 kterou	 uzavírá	 na	
pátém	 místě	 Ac	 Sparta	 Praha	 se	 še-
stadvacetibodovým	 ziskem,	 dělí	 klo-
kany	celkem	osm	bodů.	Stejný	bodový	
rozestup,	 pouze	 opačným	 směrem	
dělí	 nejbližšího	 soupeře	 od	 myšlenek	
na	sestup	do	nižší	soutěže,	což	svědčí	
o	bodové	vyrovnanosti	druhé	poloviny	
ligové	tabulky.

Mezi	stálice	základní	sestavy	zeleno-bí-
lého	týmu	patří	jeho	odchovanec	Daniel	
Krch.	Čtyřiadvacetiletý	obránce	v	dosa-
vadním	 průběhu	 ročníku	 nechyběl	 Bo-
hemce	ani	minutu	v	žádném	ze	čtrnácti	
zápasů	 nejvyšší	 soutěže	 a	 připsal	 si	
jednu	 vstřelenou	 branku.	 od	 produkti-

vity	jsou	v	týmu	ovšem	mladé	pušky.	nejstaršímu	z	trojice	Dominik	
Mašek,	 Martin	 Hašek	 a	 Milan	 Havel	 je	 teprve	 dvaadvacet	 let,	 do-
hromady	už	ale	mají	na	svém	kontě	sedm	vstřelených	branek.	Mezi	
třemi	tyčemi	došlo	v	úvodu	sezóny	v	týmu	Bohemians	ke	změně,	
když	Tomáše	Fryštáka	nahradil	nejdříve	na	jeden	zápas	a	od	čtvr-
tého	kola	už	definitivně	Viktor	Budinský.

Pikantní	bude	nejbližší	ligový	duel	pro	oba	hlavní	trenéry.	Roman	Pi-
varník	na	plzeňské	střídačce	se	poprvé	od	svého	přesunu	vrátí	zpět	
na	stadion,	kde	dvě	sezóny	trénoval,	na	druhé	straně	stojící	Miro-
slav	Koubek	má	s	Viktorií	Plzeň	mistrovské	zkušenosti.	Z	hráčského	
kádru	si	plzeňský	dres	vyzkoušeli	Tomáš	Berger	a	Jan	Holenda.

utkání	ePojisteni.cz	ligy	mezi	týmy	Bohemians	Praha	1905	a	Fc	Vik-
toria	 Plzeň	 začíná	 na	 stadionu	 v	 pražských	 Vršovicích	 v	 sobotu	
3.	prosince	v	19.45	hodin.	o	pět	dnů	později,	ve	čtvrtek	8.	prosince	
od	19.00	hodin,	přivítají	viktoriáni	na	domácí	půdě	Austrii	Vídeň,	se	
kterou	budou	bojovat	o	tři	body	do	základní	skupiny	Evropské	ligy.

Po	 dnešním	 utkání	 s	 Brnem	 budou	 směřovat	 myšlenky	

všech	viktoriánů	na	sobotní	 ligový	duel	na	půdě	Bohemians	

Praha	 1905.	 Hřiště	 v	 Ďolíčku	 nepatří	 mezi	 plzeňskými	 hráči	

k	 nejoblíbenějším,	 neboť	 na	 něm	 v	 uplynulých	 letech	

nedokázali	v	řadě	případů	zvítězit.



PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–FC HRADEC KRÁLOVÉ
NEDĚLE 2. 10., 20.00 HOD., DOOSAN ARENA

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

200x200_bulletin_evospeed.indd   1 10.08.16   9:39

MAREK BAKOŠ: PŘEDURČENÝ VÍTĚZIT
7. KOLO EPOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–MFK KARVINÁ

NEDĚLE 18. ZÁŘÍ, 18.00 HOD., DOOSAN ARENA
WWW.FCVIKTORIA.CZ

04
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ZÁŘÍ 2016 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA



PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ –FK AUSTRIA VÍDEŇ
ČTVRTEK 8. 12., 19.00 HOD., DOOSAN ARENA

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

200x200_bulletin_evospeed.indd   1 10.08.16   9:39

15. KOLO ePOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–FC ZBROJOVKA BRNO
NEDĚLE 27. LISTOPADU, 18.30 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

08
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / LISTOPAD 2016 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

OHLÉDNUTÍ ZA LIGOVÝM PODZIMEM




